
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. - Dodatek č. 2 ke Smlouvě ze dne 5.12.2012 (smlouva č. 3/0514/2012/D)

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o přenechání veřejného osvětlení v majetku města Podbořany a jeho 
spádových obcí do nájmu, o provozování a správě uzavřené dne 5.12.2012 

ě. 3/0514/2012/D ve znění dodatku ě.l ze dne 10. 4. 2014

Smluvní strany:

1. Město Podbořany
Se sídlem: Mírová 615, 441 01 Podbořany
Zastoupen: Mgr. Radkem Reindlem, starostou
IČ: 00265365
(dále jen ,,Město“)

Městský úřad Podbořany
Č.j.:MHAS/13758/2018/
Doručeno. 1 9.07 2018 11:07:11 
Počet listů dokumentu: 0 
Počet listin, příloh: 2 listů/svazků; 0 
Počet a druh nelistinných př.: 2 x smlouva

podtoup18 i 004 M0

a

2. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4
Zastoupen: Ing. Vítězslavem Chmelíkem, jednatelem společnosti

Hariclií Monou Sandescu, jednatelkou společnosti 
IČ: 257 51 018
DIČ: CZ25751018
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 66926
(dále jen „Společnost")

Smluvní strany se v souladu s čl. XV. odst. 2. výše uvedené smlouvy o přenechání veřejného 
osvětlení v majetku města Podbořany a jeho spádových obcí do nájmu, o provozování a správě 
uzavřené dne 5.12.2012, ve znění dodatku č.l ze dne 10.4. 2014 (dále jen „smlouva") dohodly 
na změně smlouvy a za tímto účelem uzavírají tento dodatek č. 2 s následujícím obsahem:

I.

V Čl. m. smlouvy, Doba trvání smlouvy, místo plnění smlouvy se v odst. I. nahrazuje 
stávající text novým zněním následovně:

1. Smluvní strany uzavírají smlouvu na dobu od 1.1.2013 do 31.12.2019.

V Čl. XII. smlouvy, Zánik smlouvy, se doplňuje nový odst. 4 a jeho text zní následovně:
V": -. *' : t .

4. Práva a povinnosti smluvních stran, související s ukončením účinnosti smlouvy, jsou 
specifikována v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č.2.

i

podbv,18j&044&



ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. - Dodatek č. 2 ke Smlouvě ze dne 5.12.2012 (smlouva č. 3/0514/2012/D)

1. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem č. 2 nezměněné, zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tento dodatek č. 

2 nabývá účinnosti uveřejněním ve veřejně přístupném registru smluv (dále jen „registr 
smluv“) zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění. K uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv je povinno Město, které 
je zároveň povinno při registraci tohoto dodatku č. 2 zadat do příslušného formuláře datovou 
schránku id: k3h3xq2, aby mohla být Společnost informována správcem registru smluv 
o zadání dodatku č. 2 do registru smluv.

3. Dodatek č. 2 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Obě smluvní strany po přečtem tohoto dodatku č. 2 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Podbořanech, dne .^.1.^.
Za Město:
Podbořany

V Praze, dne . .
Za Společnost:
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Starosta města / jednatel společnosti

Schváleno usnesením Rady mésta b.21^jíúJA..ZQ dne..„‘5£ř^f£ť^

2



Příloha č. 1
k dodatku č. 2 Smlouvy o přenechání veřejného osvětlení v majetku města Podbořany a 

jeho spádových obcí do nájmu, o provozování a správě uzavřené dne 5.12.2012 
č. 3/0514/2012/D ve znění dodatku ě.l ze dne 10.4.2014

Povinnosti Společnosti

Ke dni skončení účinnosti smlouvy proběhne protokolární předání Jehož součástí bude

a) Aktuální soupis spravovaného zařízení,
b) pasport spravovaného zařízení, (na vyžádání Města bode poskytnut v dřívějším 

termínu)
c) revizní zprávy spravovaného zařízem,
d) protokoly z periodických prohlídek spravovaného zařízení,
e) plán preventivních kontrol/revizí pro následujících 12 měsíců,
f) výroční zpráva za poslední rok trvání smlouvy bude předložena do 31. 3. následujícího 

roku,
g) technická dokumentace,
h) digitální mapa spravovaného zařízení aktualizovaná ke dni skončení účinnosti 

smlouvy,
i) ke dni skončení účinnosti smlouvy budou dokončeny všechny práce související 

s údržbou zařízení,
j) zápis o vypořádání nároků z reklamací uplatněnými třetími osobami. Pokud není 

vyřízení možné, budou Společností předány dokumenty nezbytné k jejich vyřízení 
Městem.




